

Administration Territoriale de Santé

Égalité Fraternité

Arrêté n° 11 du 08 JAN. 2024

Portant inscription au tableau de l'Ordre des Infirmiers de la Collectivité Territoriale de Saint-Pierre et Miguelon

Le préfet de Saint-Pierre et Miquelon
Chevalier de la légion d'honneur
Officier de l'Ordre National du Mérite
Chevalier des Palmes Académiques

- VU le code de la santé publique, notamment ses articles L 4311-15 ; L 4312-1 et L 4312-3 ;
- VU la loi n°2006-1668 du 21 décembre 2006 portant création d'un Ordre national des infirmiers ;
- VU l'ordonnance n° 77-1102 du 26 septembre 1977 portant extension et adaptation au département de Saint-Pierre et Miquelon de diverses dispositions relatives aux affaires sociales ;
- VU le décret n° 2010-146 du 16 février 2010 modifiant le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements ;
- VU le décret du 13 juillet 2023 portant nomination de Mr Le Préfet de la collectivité territoriale de Saint-Pierre et Miguelon M. Bruno ANDRE ;
- Considérant la demande d'inscription au tableau de l'Ordre des infirmiers de la Collectivité Territoriale de Saint-Pierre et Miquelon formulée par Monsieur Pierre GANGLOFF en date du 15/12/2023;
- Considérant l'obtention du diplôme d'état d'infirmier délivré à Poitiers en date du 21 juillet 2016 et toutes les pièces du dossier reçu complet le 18/12/2023 ;
- Considérant l'avis du conseil de l'Ordre National des Infirmiers en date du 29/12/2023 ;

Arrête

<u>Article 1</u>: Monsieur Pierre GANGLOFF, RPPS n° 466741568 est inscrit au tableau de la Collectivité Territoriale de Saint Pierre et Miquelon de l'Ordre des infirmiers sous le numéro **2163131**.

<u>Article 2</u>: Le présent arrêté peut être contesté par voie de recours administratif (gracieux ou hiérarchique) ou par voie de recours contentieux devant le tribunal administratif de Saint-Pierre et Miquelon dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

Article 3: La Secrétaire Générale de la préfecture et la Directrice de l'Administration Territoriale de la Santé sont chargées, chacune en ce qui la concerne de l'exécution du présent arrêté qui sera notifié à l'intéressé, publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et dont une copie sera adressée au Conseil de l'Ordre National des Infirmiers.

Le Préfet, Pour le Préfet La Secréta

Hélène HARGITA

<u>Destinataires</u>: Intéressé CHFD Ordre national des Infirmiers ATS RAA